
 
Dz.01.0021.1.30.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 41/2015 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 18 sierpnia 2015 roku 

 

 

w sprawie warunków zabudowy dla rozbudowy i przebudowy budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego wraz ze zmianą sposobu użytkowania poddasza przy ul. Zacisze 14 

w Krakowie 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) oraz Uchwały 
Nr XI/112/2015 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 07.07.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I do 
wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek (pismo znak: AU-02-2.6730.2.523.2015.MDY) w sprawie 

ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Rozbudowa i przebudowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego oraz zmiana sposobu użytkowania poddasza nieużytkowego 

na cele mieszkalne, budowa balkonów od strony podwórza, budowa tarasu nad klatką 

schodową oraz budowa windy wewnętrznej, na dz. nr 72 obr. 120 Śródmieście przy 

ul. Zacisze 14 w Krakowie”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


